
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ое<о£.1олн
город Тимашевск

№ SSS

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 28 марта 2018 г. № 272 

«О создании муниципальной межведомственной комиссии по вопросам 
обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального об­
разования Тимашевский район, руководствуясь статьей 66 Устава муниципаль­
ного образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 28 марта 2018 г. № 272 «О создании муни­
ципальной межведомственной комиссии по вопросам обеспечения жилыми по­
мещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из 
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», изложив при­
ложение 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 18 августа 2021 г. № 1084 
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального обра­
зования Тимашевский район от 28 марта 2018 г. № 272 «О создании муници­
пальной межведомственной комиссии по вопросам обеспечения жилыми поме­
щениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из чис­
ла детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

3. Секретарю межведомственной комиссии по вопросам обеспечения жи­
лыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 
Беззуб Т.Н. довести настоящее постановление до сведения членов комиссии.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее поста­
новление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
район в сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со д:

Глава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от Р0.05:ЛС̂Н № S39

«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 28 марта 2018 г. № 272 
(в редакции постановления адми­
нистрации муниципального обра­
зования Тимашевский район 
от tig . OS'.* 0*4  № S 3 Q  )

СОСТАВ
муниципальной межведомственной комиссии по вопросам обеспечения 

жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Мальченко заместитель главы муниципального образования
Елена Ивановна Тимашевский район, председатель комиссии;

Трушкин 
Роман Иванович

Беззуб
Таисия Николаевна

начальник отдела по вопросам семьи и детства админи­
страции муниципального образования Тимашевский 
район, заместитель председателя комиссии;

ведущий специалист отдела по вопросам семьи и дет­
ства администрации муниципального образования 
Тимашевский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Комиссаров начальник отдела земельных и имущественных отно-
Алексей Александрович шений администрации муниципального образования

Тимашевский район;

Степанова
Светлана Фиридуновна

специалист 2 категории отдела по вопросам семьи и 
детства администрации муниципалыр^о образования 
Тимашевский район».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район Е.И. Мальченко


